
OBRAZACl

Crna Gora
OPSNNA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 0a-a60/19- 2.6\\
Bar.2^ \\.20r9. sodine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br. 42lll, 5'l /14,28/15 |
42117 ) i Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,Sluzbeni list CG", br. 49117 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavke male
vrijednosti br. 01-3936/2 od 11.12.2018. godine, OpStiDa Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruiiocu

Narudilac: Opstina Bar Lice/a za davanje informacija: Marija Markovi6

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Po5tanski broj: 85000

Sjediite: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adrcsa: emina.hot@bar.me Internet shanica: www.bar.me

II Predmci nabtvke:

is Drcdmcta nabavkc:

Izrada Ideirog riesenja za izgradnju pjesadkog podzemnog prelaza u SuSnju.

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 1,1.800,00 €;
IV I'rocijenjena vrijednost nabavl{e:

Ill



V TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE

Pro"ce-s izrade tehnidke dokumentacije podrazumijeva izradu ldejnog rjeienja za izgradnju
pjesadkog podzemnog prelaza u Suiniu.
ldejno rjesenje obuhvara:

- Clavni projeLat saobracajnog rjeSenja
- Glavni projekat konsrukciie

Geodetska podlogaje u DWG formatu.

Svi zainleresovani ponuilaii mogu podiii CD u kancelariii 125, opStina Bar, a takode isri moTe
bili proslijeden putem poste. na zahlje\ porencijalnih ponudaea.

VII NaEin i rok
Naiin pladanja: Virmanski,
Rok pladanjai U roku od 30 dana od dana dostavl.janja idejnog rjesenja.

VIII Rok nja usl

EI najniZa ponudena cijena bro.j bodova fl00l
X Rok i naiin dostavljanj, ponuda

Rokje 60 kalendarskih dana od dana uvodcnja izvrsioca u posao.

l\ Kriterijum /x i/bor najlor{)ljnijc ponurle:

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 do 14,00 sati, zakljudno sa danom 03.12.2019.
godine do 10,30 sati.

Ponude se mogu predati:
EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, OpStina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l, Bar.
M preporudenom poSiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlaSieni predstavnici ponudada sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovlas6enog lica, odriaCe se dana 03.12.2019.
godine u I1,00 sati, Opstina Bar, Bulevar Revolucije br. l, mala sala,

XI Rok za dono5enie o ishodu postu

3 dana od danaj otvarania Donuda

XT info e

I USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU JAVNE NABAVKE

obaveznih uslova

7



lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:-' 
i) dokuru o rcgistaciji kod organa nadleZnog za rcgistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim licima ponudaaa;

2) dokaza o posjedovanju vaZeie dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog' 
od nadleinog organa i to dokaz o posjedovanju vaZe6e dozvole' licence' odobrenja,

odnosno drugog akta izdatog od nadleznog organa

Privredno druitvo, pravno lice, odnosno preduzetnik' treba da posieduje licencu zai

- obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije i gradenja objekta

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju

sukoba iDteresa sa narudiocem (ovlaiienim licem i sluZbenikom zajavne nabavke)

IZIAVA NARUCIOCA DA CE UREDNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA

IZABRANOM PONUDA.U

OPSTINA BAR
Broj:01-3438
Mjesto i dalum: Bar. l5.l I 20lq godine

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG"'

br.42l I l, 57 I I 4. 28 I 1 5 i 4211 7), kao ovla56eno lice OpStine Bar, dajem

Izjavu

da ie Opstina Bar, shodno Planu javnih nabavki Amandman III, broj 01-3141 od 28 10 2019'

podine i Ucovora o nabavci male vriiednosti za izradu Idejnog rjeSenja za izgradnju pjeladkog

fiodzemnog'prelura u SusnjLr. uredno vrSiti plaianja preuzetih obaveza, po utvldenoj dinamici'

PRTIDSJEDNIK
Dusan Raidevii



OPSTINA BAR
Broj:01-3438/1
Mjesto i datum: Bar. 15. I I 201q. godine

U skladu sa dlanom 16 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42n 1,

5'7/14,28tr5 i 421t7)

Izjavljujem

da u postrwku javne nabavke iz Plana javne nabavke Amandman III 01-3141 od 28 102019.

godine za izradr-r ldejnog rjeSenja za izgradnju pje3adkog podzemnog prelaza u Su5nju, nijesam u

sukobu interesa u smislu dlana 16 stav 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski

i drugi lidni interes koji moZe kompromitovati noju objektivnost i nepristrasnost u ovom

postupku javne nabavke.

Predsjednik: DuSan Raidevii

SluZbenik za javne nabavke: Marija Markovii

IZJAVA NAR (oyLASCENo LIC[, st,uzBENIK zA J,\vNE NABAVKE I LICA

KoJA su uallsrvovALA u PLANIITANJU NABAVKE) O NEPOSTOJANJU SUKOBA
INTERESA

4



III UPUTSTVO ZA SAdINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Prinremanie i dostavlianie ponude

dad.adi.,des6a.,postupkunabavkema1evrijednostisadinjavaipodnosiponuduuskladusa
ovom zahtjevom.

Ponudad je duzan da ponudu priprenri kao jedirrstvenu cjelinu i da svaku ptwu stranicu svakog

lista i ukupni broi listova ponude oznadi rednim brojenr.

Dokumenta koja sadinjava pomrdad, a koja dil1e sastavni dio ponude moraju biti potpisana od

strane ovlasienog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.

Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na cmogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj se

navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, sjedi5te'

odnosno ime i adresa ponudada i tekst "Ne otvaraj prijejavnog otvaranja ponuda".

PodnoSenje alternativnih ponuda nije dopuiteno.
Ponuclad ne moZe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje

Ponudena cijena se iztalava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om U ponudenu cijenu

uradunavaju se troskovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim PDv-om.
Ponudena ciiena pi5e se brojkama.

Oblik i naiin dostavliania dokaza o isDunienosti uslova za uiesde u DostuDku nabavke male

vriiednosti
Ispunjenost uslova utvralenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuilai moie da

dokazuje dokazima dostavlienim od strane nadleinih organa ili moie da dokazuje pisanom

izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno5du'
Ukoliko ponudai dostavi izjavu o ispunjenosti traienih uslova, duian ie da u momentu

zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za

uie56€ u postupku javne nabavke.

Ovlasienje za zastupanje i udestvova\ie u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje

SluZbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuda

IV OKONdANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponuda6em 6e se zakljuditi ugovor.
Porudad je duZan da u ponudi dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od sfane
ovlaiienog lica na mjestu predvidenom za davanje saglasnosti Da isti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovotlenju postupaka nabavki male vrijednosti br.01-3936/2
od 11.12.2018. godine, na Obavjesterje o ishodu postupka nije dopustena ialba.
Naruiilac zadriava pravo da poni3ti postupak nabavke male vrijednosti, priie ili nakon
roka za dostrvljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloienja.

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA

JAVNE NABAVKE

SEKRETAR

Mariia Markovic

luut a*


